
MARIA RITIEARENA 
3ECRÉTNWACM7EMICA Y DE 'WESTIGACeN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

J 4  RGE F 
DE 

FACULTAD DE CS 

DO YAZLLE 

TAS UNSa. 

FJA 
2Zzi 

állnivet,Iklaaacionald&Yaltai 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 -.Salto 
Ti (0357)425-5408 - Par (03871425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 17 de agosto de 2017.- 

EXP-EXA N° 8.122/2017 
RESD-EXA N° 324/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 433/2017, mediante la cual se designó al señor 
Jorge Eduardo Estrella, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Electrónica 
Industrial — ler. Cuatrimestre, con extensión de funciones a Electrónica Analógica — 2° 
Cuatrimestre, de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) de ésta 
Unidad Académica, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Jorge Eduardo Estrella, mediante NOTA-EXA 1287/2017, solicita 
tomar posesión en el cargo mencionado . 

Que responsable de la cátedra ha conformado la misma a partir del 14 de agosto 
del corriente año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Jorge Eduardo ESTRELLA 
— DNI N° 26.831.620, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo 
de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura la asignatura Electrónica Industrial —
ler. Cuatrimestre, con extensión de funciones a Electrónica Analógica — 2° 
Cuatrimestre, de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) de ésta 
Unidad Académica, a partir del 14/08/17 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al señor Jorge Eduardo Estrella, a la Prof. 
Carlos Alberto Cadenas, a la Secretaría Académica y de Investigación y la Dirección de 
Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

